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Protokół Nr 0012.04.2.2024
Komisji Prawa, Porządku Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego

Rady Miasta Kalisza z posiedzenia,
które odbyło się w dniu 14 czerwca 2024 roku.

*********************************************************************
Obecni na posiedzeniu wg listy obecności dołączonej do niniejszego protokołu.

*********************************************************************

PORZĄDEK OBRAD

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Zatwierdzenie porządku obrad.

3. Wybór wiceprzewodniczącego Komisji Prawa, Porządku Publicznego oraz Samorządu 

Osiedlowego Rady Miasta Kalisza.

4. Raport o stanie gminy za rok 2023.

5. Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego za 2023 rok.

6. Projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego

za  2023  rok  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu  za  2023  rok  (wraz

z materiałami).

7. Sprawozdanie z realizacji w 2023 roku „Wieloletniego programu współpracy Miasta 

Kalisza  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzonymi 

działalność  pożytku  publicznego  na  lata  2021-2025”  oraz  „Programu  współpracy 

Miasta  Kalisza  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023”.

8. Projekt uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej.

9. Projekt  uchwały  w  sprawie  skrócenia  kadencji  rad  osiedli  i  ustalenia  wspólnego 

terminu wyborów do rad osiedli i sołectw.

10.Projekt  uchwały  w  sprawie  wystąpienia  Miasta  Kalisza  ze  Stowarzyszenia  Gmin

i Powiatów Wielkopolski.

11.Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu sesji Rady Miasta 

Kalisza na 2024 r.

12.Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok.



13.Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej

dla Miasta Kalisza na lata 2024-2043.

14.Zaopiniowanie kandydatur do nagród za osiągnięcia w służbie policjantów Komendy 

Miejskiej Policji w Kaliszu.

15.Delegowanie  radnych  do  składu  Wspólnej  Komisji  Bezpieczeństwa

i Porządku dla Miasta Kalisza i Powiatu Kaliskiego.

16.Pismo  Prezydenta  Miasta  Kalisza  WGK.6625.0007.2024,  D2024.06.00319  z  dnia 

4.06.2024 r. w sprawie zaopiniowania nazwy dla nowo wydzielonej drogi na terenie 

miasta Kalisza.  

17.Projekt  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  drodze  publicznej  na  terenie  miasta 

Kalisza.

18.Korespondencja:

 Pismo Komendanta Miejskiego Policji w Kaliszu z dnia 2 maja 2024 r. w sprawie 

zaopiniowania kandydatur do nagród,

 Uchwała Rady  Osiedla  Chmielnik  z  dnia  8  maja  2024  r.  w  sprawie  wygaśnięcia 

mandatu członka Rady Osiedla Chmielnik,

 Pismo Starosty Kaliskiego z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie delegowania radnych

do składu Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Kalisza i Powiatu 

Kaliskiego,

 Korespondencja z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie ponownego rozpatrzenia wniosku

o nadanie rondu nazwy „Kaliskich Lotników”,

 Uchwała  Nr  SO  –  2/0954/176/2024  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 22 kwietnia 2024 roku w sprawie wyrażenia opinii 

o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Kalisza sprawozdaniu z wykonania budżetu 

za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia i objaśnieniami.

19.Sprawy bieżące i wolne wnioski.

20.Zamknięcie posiedzenia.

***************************************************************************

Ad.1. Otwarcie posiedzenia.

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji, pan Marcin Strzelec, który powitał 

wszystkich obecnych.



Ad.2. Zatwierdzenie porządku obrad.

W związku  z  brakiem uwag do  porządku  obrad  przystąpiono  do  głosowania:  10 głosów

za (10 obecnych).

Ad.3.  Wybór  wiceprzewodniczącego  Komisji  Prawa,  Porządku  Publicznego  oraz 

Samorządu Osiedlowego Rady Miasta Kalisza.

Radny  Artur  Kijewski  zaproponował  kandydaturę  Tadeusza  Skarżyńskiego  na  funkcję 

wiceprzewodniczącego Komisji.

W  związku  z  brakiem  kolejnych  propozycji  przystąpiono  do  głosowania:  10  głosów  za

(10 obecnych).

Ad.4. Raport o stanie gminy za rok 2023.

Raport omówił pan Marcin Cieloszyk, sekretarz Miasta Kalisza.

Przewodniczący Komisji zwrócił uwagę na niepokojący wskaźnik zastępowalności pokoleń

i  stwierdził,  że  radni  zaczynając  swoją  kadencję  w mieście  dziewięćdziesięciotysięcznym 

mogą  ją  skończyć  w  osiemdziesięciotysięcznym.  Stwierdził,  że  na  kwestie  rodzinne  czy 

osobiste Rada wpływ ma żaden albo niewielki, ale może warto byłoby przemyśleć kwestię 

poszerzenia granic miasta, gdyż wielu mieszkańców Kalisza wyprowadza się poza granice 

miasta,  lub  uatrakcyjnienia  oferty  akademickiej  i  oferty  zatrudnienia,  która  spowoduje,

że młodzi ludzie po maturze będą częściej myśleli o  związaniu się z Kaliszem.

W związku z brakiem kolejnych uwag Komisja przyjęła raport.

Ad.5. Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego za 2023 rok.

Sprawozdanie przedstawiła pani Aneta Ochocka, skarbnik Miasta Kalisza omawiając kolejno 

zawarte w nim zestawienia.

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania: 10 głosów za (10 obecnych).

Ad.6.  Projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego

za  2023  rok  wraz  ze  sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu  za  2023  rok  (wraz

z materiałami).

Projekt uchwały zreferowała pani Aneta Ochocka, skarbnik Miasta Kalisza.

W  związku  z  brakiem  uwag  przystąpiono  do  głosowania  w  sprawie  projektu  uchwały:

10 głosów za, 1 wstrzymujący się (11 obecnych).



Ad.7.  Sprawozdanie  z  realizacji  w  2023  roku  „Wieloletniego  programu  współpracy 

Miasta  Kalisza  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami 

prowadzonymi  działalność  pożytku publicznego  na  lata  2021-2025” oraz  „Programu 

współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023”.

Głos  zabrał  pan  Tomasz  Rogoziński,  naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych

i Mieszkaniowych omawiając sprawozdanie.

W związku z brakiem uwag komisja przyjęła sprawozdanie.

Ad.8. Projekt uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej.

Projekt uchwały omówiła pani Katarzyna Tyc, kierownik Biura Budżetu i Analiz.

W związku z brakiem uwag i pytań przystąpiono do głosowania w sprawie projektu uchwały: 

12 głosów za (12 obecnych).

Ad.9.  Projekt uchwały w sprawie skrócenia kadencji rad osiedli i ustalenia wspólnego 

terminu wyborów do rad osiedli i sołectw.

Projekt uchwały omówiła pani Katarzyna Wawrzyniak, naczelnik Kancelarii Rady Miasta. 

Radny Dariusz Grodziński spytał skąd wynika różnica długości kadencji w poszczególnych 

radach  osiedli.  Pani  Wawrzyniak  wyjaśniła,  że  nie  we  wszystkich  osiedlach  udało  się 

przeprowadzić wybory w pierwszym terminie.

Radna  Karolina  Sadowska  nadmieniła,  iż  słyszała,  że  dla  jednej  rady  osiedla  termin

12 września nie był dogodny i wolałaby przenieść wybory na dzień poźniej – 13 września.

Pani Wawrzyniak odpowiedziała, że nie dotarły do niej takie informacje. Dodała, że owszem 

były u niej dwie rady – Dobrzec P i Dobrzec W w sprawie nie organizowania wyborów przed 

10  września,  ze  względu  na  brak  możliwości  zorganizowania  ich  w  tym terminie  przez 

obecną radę. 

O głos poprosił mieszkaniec Kalisza, uczestniczący w posiedzeniu Komisji. Nadmienił, że 

może jest to bardziej propozycja na przyszłość, ale zdaniem jego oraz innych członków rad 

osiedlowych, wybory w obecnej formie są trudne do przeprowadzenia, są dopinane na siłę, 

tak  żeby  się  frekwencja  zgadzała.  Zaproponował,  aby  wybory  do  rad  osiedli  odbywały

się w formie zbliżonej do np. wyborów samorządowych czy parlamentarnych. Dodał, że aby 

nie  generować  dodatkowych  kosztów,  można  to  zorganizować  razem  z  konsultacjami

dotyczącymi Budżetu Obywatelskiego.



Przewodniczący  Komisji  zauważył,  że  jest  to  ciekawa  propozycja,  warta  głębszego 

przeanalizowania.

Radny Dariusz Grodziński stwierdził,  że obecnie jesteśmy trzy miesiące przed wyborami, 

więc  jest  to  temat,  którym Komisja  mogłaby  się  zająć  po  wyborach  jeszcze  w  tym lub 

następnym roku.

W  związku  z  brakiem  kolejnych  uwag  przystąpiono  do  głosowania  w  sprawie  projektu 

uchwały: 12 głosów za (12 obecnych).

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie wystąpienia Miasta Kalisza ze Stowarzyszenia Gmin

i Powiatów Wielkopolski.

Głos  zabrał  pan  Rafał  Zakrzewski,  naczelnik  Wydziały  Administracyjno-Gospodarczego 

informując, że Miasto Kalisz należy do różnego rodzaju związków i stowarzyszeń, a to wiąże 

się  z  uiszczaniem składki  członkowskiej.  Wydział  ma  zabezpieczone  w  swoim budżecie 

środki  finansowe  tytułem  przynależności  do  organizacji  i  stowarzyszeń  na  poziomie

210 tys.  zł.  W przypadku  Stowarzyszenia  Gmin i  Powiatów Wielkopolski  na  przestrzeni 

ostatnich dwóch lat prowadzono obserwacje pod względem zasadności przynależności Miasta 

Kalisza. Stwierdził, że w jego opinii nie ma takiej zasadności i zarekomendował wystąpienie 

ze Stowarzyszenia.

Radny Maciej Antczak spytał, czy wynikały z tego jakieś korzyści.

Pan  Zakrzewski  odpowiedział,  że  dopiero  w  roku  bieżącym  nastąpiło  jakiekolwiek 

zainteresowanie względem Miasta Kalisza i zaproszono do udziału w komisjach, które w jego 

opinii  dla  Miasta  nic  nie  wnoszą,  są  to  korzyści  jedynie  dla  Stowarzyszenia.  Dodał,  że 

stowarzyszeniami  do  których  należy  Miasto  i  płyną  z  tego  korzyści  jest  Stowarzyszenie 

Aglomeracja  Kalisko-Ostrowska  oraz  Związek  Miast  Polskich.  Wyjaśnił,  że  z  tych 

przynależności płyną korzyści i widać tu pracę między Miastem a tymi stowarzyszeniami.

Radna Kamila Majewska spytała jakie były roczne koszty.

Pan Zakrzewski odpowiedział, że dotychczas było to stawka roczna ponad 10 000 zł, a jeśli  

jest  realizowany  dodatkowy  projekt  to  stawka  jest  podwyższana  i  wtedy  stowarzyszenia 

występują o dopłatę.

Radny Artur Kijewski spytał do jakich jeszcze stowarzyszeń należy Miasto.

Pan Zakrzewski odczytał listę wszystkich stowarzyszeń wraz z kosztami przynależności. 

W związku z brakiem kolejnych pytań i uwag przystąpiono do głosowania nad projektem 

uchwały: 12 głosów za (12 obecnych).



Ad. 11.  Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu sesji  Rady 

Miasta Kalisza na 2024 r.

Projekt uchwały omówiła pani Katarzyna Wawrzyniak, naczelnik Kancelarii Rady Miasta.

Radny  Dariusz  Grodziński  zapytał  o  termin  przekazania  Nagrody  Miasta  Kalisza  osobie 

wyróżnionej, czy nastąpi to dopiero po uroczystej sesji Rady. 

Pani Katarzyna Wawrzyniak wyjaśniła, że uchwała w sprawie przyznania Nagrody Miasta 

Kalisza została przyjęta w kwietniu, obecnie trwa zamykanie półrocza i w najbliższym czasie 

zostanie podjęta decyzja kiedy ta wypłata ma nastąpić. 

W związku z brakiem kolejnych uwag przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały:

11 głosów za (11 obecnych).

Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok.

Projekt uchwały zreferowała pani Aneta Ochocka, skarbnik Miasta Kalisza.

Przewodniczący komisji zwrócił uwagę na kwestię wsparcia Policji i zaznaczył, że temat ten 

jest  mu dość bliski,  a bezpieczeństwo mieszkańców jest  bardzo ważne. Dodał,  że obecne 

trudne czasy na wschodzie nie pozostają bez znaczenia również dla nas, a to bezpieczeństwo 

w głównej mierze zapewniać ma właśnie Policja i będzie proponował, żeby Miasto wspierało 

Policję  np.  zakupem pojazdów, które chcemy najczęściej  widzieć w trudnych momentach

na  ulicach  miasta.  Pan  Strzelec  nadmienił  też,  że  kiedyś  obowiązkiem  Miasta  było 

finansowanie izby wytrzeźwień, a teraz ten obowiązek przejęła Policja, więc zwrócił uwagę, 

aby  pamiętać  o  tym  przy  przekazywaniu  kolejnych  środków  na  zakup  pojazdów

w przyszłości.

W  związku  z  brakiem  kolejnych  uwag  przystąpiono  do  głosowania  w  sprawie  projektu 

uchwały: 8 głosów za, 1 wstrzymujący się (9 obecnych).

Ad.13.  Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej

dla Miasta Kalisza na lata 2024-2043.

Projekt  uchwały  zreferowała  pani  Aneta  Ochocka,  skarbnik  Miasta  Kalisza  informując,

że  w zmianie  uchwały  budżetowej  ujęte  są  dwa przedsięwzięcia,  które  będą  realizowane

w okresie powyżej 12 miesięcy i jest to wymiana instalacji klimatyzacji w pomieszczeniach 

Wydziału  Geodezji  i  Kartografii  w  budynku  przy  ul.  Jasnej  2  oraz  zadanie  pod  nazwą 

zwiększenie cyberbezpieczeństwa w jednostkach miasta Kalisza.



Ad.14.  Zaopiniowanie  kandydatur  do  nagród  za  osiągnięcia  w  służbie  policjantów 

Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu.

Przewodniczący  Komisji  poinformował,  że  w  korespondencji  dzisiejszego  posiedzenia 

znajduję  się  pismo  Komendanta  Miejskiego  Policji  w  Kaliszu,  a  następnie  poprosił 

komendanta o zabranie głosu w tej sprawie.

Pan  komendant  nadmienił,  że  bardzo  dobrą  tradycją  już  od  kilkunastu  lat  są  nagrody 

Prezydenta  Miasta  Kalisza,  przyznawane  na  podstawie  uchwały  Rady  Miejskiej  Kalisza

w sprawie  ustanowienia i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w służbie policjantów 

Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu realizujących zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

Rok rocznie przedstawiane są kandydatury funkcjonariuszy, którzy najlepiej wykonują swoje 

zadania w obszarze służby patrolowej i dzielnicowych.

Radny Dariusz Grodziński spytał, czy funkcjonariusze innych wydziałów również otrzymują 

takie nagrody.

Pan  Bieniek  wyjaśnił,  że  w  przypadku  tych  nagród  funkcjonuje  uzgodnienie  w  oparciu

o  uchwałę,  wobec  której  Prezydent  wyróżnia  policjantów  w  zakresie  służby  patrolowej

i  interwencyjnej.  Dodał,  że  starosta  również  przeznacza  środki  finansowe  i  wyróżnia 

policjantów wydziału ruchu drogowego oraz po jednym z trzech komisariatów działających 

na terenie powiatu kaliskiego. Nie uwzględnione są w powyższym zakresie nagrody dla pionu 

kryminalnego,  załatwiane  jest  to  we  własnym  zakresie,  a  wynika  to  ze  specyfiki  pracy 

operacyjnej.

W  związku  z  brakiem  kolejnych  pytań  przystąpiono  do  zaopiniowania  kandydatur

do  przyznania  nagród  za  osiągnięcia  w  służbie  policjantów  Komendy  Miejskiej  Policji

w Kaliszu w następujący sposób:

Dzielnicowi Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu: 

- nagroda I stopnia –sierż. szt. Igor Torbiarczyk , 

- nagroda II stopnia – st. sierż. Aleksandra Foltyńska, 

- nagroda III stopnia – st.asp. Rafał Korczyński. 

Policjanci Patrolowo-Interwencyjni Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu: 

- nagroda I stopnia –asp. Mateusz Strzyż , 

- nagroda II stopnia – sierż. Patryk Krysztofiak, 

- nagroda III stopnia – mł. asp. Maciej Brajer. 

Głosowanie: 9 głosów za (9 obecnych).



Ad. 15. Delegowanie radnych do składu Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

dla Miasta Kalisza i Powiatu Kaliskiego.

Radny Tadeusz Skarżyński zaproponował kandydaturę pana Marcina Strzelca. 

Radny Marian Durlej zaproponował kandydaturę pani Marty Walczykiewicz.

Przystąpiono  do  głosowania  w  sprawie  delegowania  pana  Marcina  Strzelca  do  składu 

Wspólnej  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  dla  Miasta  Kalisza  i  Powiatu  Kaliskiego:

7 głosów za, 2 głosy przeciw (9 obecnych).

Następnie przystąpiono do głosowania w sprawie delegowania pani Marty Walczykiewicz

do  składu  Wspólnej  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  dla  Miasta  Kalisza  i  Powiatu 

Kaliskiego: 9 głosów za (9 obecnych).

Ad. 16. Pismo Prezydenta Miasta Kalisza WGK.6625.0007.2024, D2024.06.00319 z dnia 

4.06.2024 r.  w sprawie  zaopiniowania  nazwy dla  nowo wydzielonej  drogi  na terenie 

miasta Kalisza.  

Pan Michał Marczak, naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii wyjaśnił, że temat dotyczy 

nowej drogi publicznej, która powstanie w wyniku uchwalenia planu miejscowego i obecnej 

realizacji budownictwa wielorodzinnego przez dewelopera pomiędzy Aleją Wojska Polskiego 

a  Wałem  Bernardyńskim.  Nadmienił,  że  zachodzi  teraz  konieczność  nazwania  tej  drogi, 

ponieważ został  zrealizowany już  pierwszy budynek,  któremu trzeba nadać adres.  Dodał,

że  wniosek  o  nadanie  nazwy  złożył  deweloper,  który  zaproponował  dla  tej  ulicy  nazwę 

„Kazimierza Mystkowskiego”. Pan Marczak odczytał życiorys Kazimierza Mystkowskiego. 

Poinformował również, że Rada Osiedla Piskorzewie poparła tą propozycję.

Radny Tadeusz  Skarżyński  wyraził  swoją  aprobatę  dla  zaproponowanej  nazwy i  zachęcił 

radnych do poparcia przedstawionej propozycji.

W  związku  z  brakiem  kolejnych  uwag  przystąpiono  do  głosowania:  9  głosów  za,

(9 obecnych).

Ad. 17. Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze publicznej na terenie miasta 

Kalisza.

Przystąpiono do głosowania w sprawie projektu uchwały: 9 głosów za, (9 obecnych).

Ad.10. Korespondencja:

 Pismo Komendanta Miejskiego Policji w Kaliszu z dnia 2 maja 2024 r. w sprawie 

zaopiniowania kandydatur do nagród,



Przyjęto do wiadomości.

 Uchwała Rady  Osiedla  Chmielnik  z  dnia  8  maja  2024  r.  w  sprawie  wygaśnięcia 

mandatu członka Rady Osiedla Chmielnik,

Przyjęto do wiadomości.

 Pismo Starosty Kaliskiego z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie delegowania radnych

do składu Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Kalisza i Powiatu 

Kaliskiego,

Przyjęto do wiadomości.

 Korespondencja z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie ponownego rozpatrzenia wniosku

o nadanie rondu nazwy „Kaliskich Lotników”,

Przyjęto do wiadomości.

 Uchwała  Nr  SO  –  2/0954/176/2024  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 22 kwietnia 2024 roku w sprawie wyrażenia opinii 

o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Kalisza sprawozdaniu z wykonania budżetu 

za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia i objaśnieniami.

Informację w powyższej sprawie przedstawiła, pani Aneta Ochocka, skarbnik Miasta 

Kalisza. 

Przyjęto do wiadomości.

Ad.18. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Głos  zabrał  radny  Dariusz  Grodziński  wspominając  o  upamiętnieniu  Jana  Ptaszyna 

Wróblewskiego.  Nadmienił,  że  podczas  rozmowy  o  nazwach  rond  naszła  go  myśl,

że  w  pobliżu  ulicy  Żwirki  i  Wigury  znajduje  się  nowe  rondo  i  nawiązując  do  tradycji 

lotniczej, można mu nadać taką nawę.

Radny Artur Kijewski stwierdził, że myślał bardziej o obrębie miasta, w którym Jan Ptaszyn 

Wróblewski poruszał się i żył.

Przewodniczący komisji zwrócił uwagę, że na rondach znajdują się postumenty, które dają 

dodatkowe  możliwości  upamiętnienia  danej  osoby  rzeźbą  czy  innym  symbolem  w  tych 

właśnie miejscach.

Radny Tadeusz Skarżyński, korzystając z obecności Komendanta Miejskiego Policji,  pana 

Dariusza Bieńka wspomniał, że docierają do niego głosy wielu mieszkańców osiedla Dobrzec 

dotyczące  spadku  poziomu  bezpieczeństwa  w  okolicach  sklepów,  w  których  sprzedaje

się napoje alkoholowe. Poprosił pana komendanta o skierowanie patroli w te miejsca.



Radny Artur Kijewski nadmienił,  że rzeczywiście to drobne chuligaństwo jest  najbardziej 

uciążliwe i popiera wniosek radnego Skarżyńskiego.

Ad.19. Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec  wyczerpania  porządku  obrad  Przewodniczący  Komisji  podziękował  za  udział

i zamknął posiedzenie.

          Przewodniczący
      Komisji Prawa, Porządku Publicznego

oraz Samorządu Osiedlowego
        Rady Miasta Kalisza

         /.../
           Marcin Strzelec

Protokołowała:
14.06.2024 r. E.Nowak-Radajak 


